
 

２０２１年７月 

お客さま各位 

株式会社みなと銀行 

 

 

 

海外向け送金業務の受付終了のお知らせ 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

さて、従前よりお取扱いいたしております海外向け送金につきまして、誠

に勝手ではございますが、三宮支店では２０２１年８月２７日（金）

をもちまして、店頭での受付を終了させていただくことになりました。 

今後の海外向け送金につきましては、甚だ勝手ではございますが、北野坂

支店または最寄りの弊社本支店(注)をご利用いただくか、外国為替ＷＥＢサー

ビス（法人、または個人事業主のお客さま向けインターネットバンキングサ

ービス）をご利用いただきますようお願い申し上げます。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申

し上げます。 

(注)引続き海外向け送金業務を受付している店舗につきましては 

別紙「海外向け送金受付可能店舗一覧」をご覧ください。 

 

 

記 

 

 
受付終了日 
 
２０２１年８月２７日（金） 

 

以 上  



（2021年8月30日時点）

神戸市 丹波篠山市 篠山

本山 丹波市 柏原

青木 明石

住吉 西明石

中央区 本店営業部 土山

北野坂 加古川市 加古川

兵庫区 兵庫 姫路

長田区 大橋 飾磨

垂水区 垂水 神崎郡 福崎

西区 西神中央 揖保郡 網干駅

北区 鈴蘭台 宍粟市 山崎

相生市 相生

赤穂市 赤穂

尼崎 赤穂郡 上郡

伊丹 淡路市 津名

宝塚 洲本市 洲本

三田 南あわじ市 南あわじ

西宮 豊岡市 豊岡

三木

小野 大阪

社 梅田

加西

西脇 東京都 東京

◆以下の支店では引き続き、海外送金の受付をしております◆

明石市

姫路市

海外向け送金受付可能店舗一覧

加東市

加西市

三木市

西脇市

大阪府

東灘区

小野市

尼崎市

伊丹市

宝塚市

三田市

西宮市


